

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	8	35	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	8	35	9	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бюро охраны труда и промышленной безопасности																							
141	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба закупок и логистики																							
189	Директор службы закупок и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инженерно-технический центр (ИТЦ)																								
190	Заместитель директора инженерно-технического центра по инжинирингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро технического контроля сборочного цеха																								
419	Контролер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок сварки и гальваники Механического цеха																								
283	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
286	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
375	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
376	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок механической обработки Механического цеха																								
271	Мастер участка механической обработки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
278	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
279	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
281	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
282	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
285	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
373	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
378	Мастер участка механической обработки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
424	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
425	Наладчик-оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
494	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
495	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
520	Наладчик-оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок предъявления продукции Механического цеха																								
521	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Заготовительный цех																								
432	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
433	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
434	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
435	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

436	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
499	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок сборки 500 Сборочного цеха																								
385	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механической обработки, лакирования и предъявления Цеха изготовления изоляции																								
310	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
311	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
312	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
313	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
314	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Участок литья кремнийорганической композиции Цеха изготовления изоляции																								
446	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизации и механизации производства																								
192	Мастер по ремонту вакуумного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
304	Инженер контрольно-измерительных приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
305	Инженер контрольно-измерительных приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
306	Инженер контрольно-измерительных приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
307	Инженер контрольно-измерительных приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Столярный участок																								
329	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
330	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
331	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
332	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
333	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
334	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
405	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
406	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Испытательный центр Служба испытаний и метрологии																							
522	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора производственно-технической службы по инженерно-техническому обеспечению
(должность)

(подпись)

Осипов Максим Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труд

(должность)

(подпись)

Дегтева Любовь Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2026
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шафоростова Мария Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2026
(дата)

Старший мастер цеха изготовления изоляции – председатель комитета по охране труда

(должность)

(подпись)

Борзило Евгений Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2026
(дата)

Директор по правовым вопросам ООО "Завод "Изолятор" по договору №ЗИ/М-1у от 07.05.2019

(должность)

(подпись)

Зубакова Елена Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2026
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1561

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волохова Мария Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2026
(дата)